Протокол
общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из состава земель

сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Белгородская область, р-н
Вейделевский, в границах АО «Победа»

Дата проведения собрания: 24.10.2023 г.

Место проведения собрания: 309731, Белгородская область, Вейделевский район, село Закутское, ул.
Центральная, 9.

Время начала регистрации участников:
Время окончания регистрации участников:
Время начала работы собрания:
Время закрытия (окончания работы) собрания:

09 часов 00 минут.
09 часов 25 минут.
09 часов 30 минут.
_  ч асов  минут.

Присутствуют:

- глава администрации Закутчанского сельского поселения -  Закутский Юрий Петрович;
- глава администрации Кубраковского сельского поселения -  Танчук Анастасия Алексеевна.
Общее собрание собственников земельных долей в праве общей собственности на земельный

участок из состава земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером:
31:25:0000000:101, проводится по инициативе администраций Закутчанского и Кубраковского
сельских поселений муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области.

Основанием для проведения собрания является объявление, опубликованное в газетах «Белгородские
известия» от 12 сентября 2023 г., «Пламя» от 14 сентября 2023 г. администрациями Закутчанского и
Кубраковского сельских поселений муниципального района «Вейделевский район» Белгородской
области.

Повестка дня собрания:
1. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и

земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.
На момент начала работы общего собрания участников общей собственности присутствует и

зарегистрировано 0 (ноль) участников общей собственности -  собственников земельных долей (их
законного представителя) в праве общей собственности на земельный участок из состава земель
сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером: 31:25:0000000:101.

В соответствии со ст. 14.1 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» данное общее
собрание участников общей собственности не является правомочным, так как на нем представлены
участники общей собственности на этот земельный участок, составляющие менее 50 % от их общего числа.
Собрание не может принимать решения по вопросу, заявленному в повестке дня и утверждать список
невостребованных земельных долей.

Отсутствием на собрании участников обусловлена невозможность проведения голосования по
кандидатурам председателя и секретаря, а также обсуждения вопроса повестки.

В силу отсутствия избранных председателя и секретаря протокол составлен и подписан главой
администрации Закутчанского сельского поселения Закутским Юрием Петровичем и главой
администрации Кубраковского сельского поселения Танчук Анастасией Алексеевной.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах и хранится:
в администрации Закутчанского сельского поселения, в администрации Кубраковского сельского

поселения.

Приложение к протоколу:
Приложение № 1 - Лист регистрации присутсгвующи

Глава администрации Закутчанского се.

Глава администрации КубраковскогаЗЬ

ников общей собственности.

>акутский Ю.П.

Танчук А.А.

СПРАВКА

Настоящая справка дана в том, что собрание участников общей долевой собственности на
земельный участок, расположенный по адресу: Белгородская область, р-н Вейделевский, в
границах АО «Победа» с кадастровым номером 31:25:0000000:101, которое проводилось
24.10.2023 г., признано несостоявшимся ввиду отсутствия кворума, предусмотренного ст. 14.1 ФЗ-
101 “Об обороте земель сельскохозяйственного назначения” от 24.07.2002 г.

Участники общедолевой собственности на земельный участок, расположенный по адресу:
Белгородская область, р-н Вейделевский, в границах АО «Победа» с кадастровым номером
31:25:0000000:101, были извещены о проведении собрания путем опубликования
соответствующего объявления в издании газеты «Белгородские известия», «Пламя», размещения
объявления на информационных щитах, расположенных н
поселения.

Глава администрации Закутчанского сельского поселения